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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CHUENNOK Flynn BE FC Berlin Südwest 2008 R M 2.9999 446312 ja

DENES David BE FC Berlin Südwest 2007 R M 1.66 446319 ja

DUDA Denis Wolfgang BE Fechtzentrum Berlin 2007 R M 1.50 111445 ja

FECHNER Oskar BE OSC Berlin 2007 R M 1.23 444245 ja

FREUND Julian BE OSC Berlin 2007 R M 1.18 118564 ja

GRÖNEBAUM August BE OSC Berlin 2007 L M 2.9999 118850 ja

JANITZ Louis Rafael BE FC Berlin Südwest 2007 L M 1.67 118617 ja

KALUZA Akira Rizqi Thoma NS MTV Braunschweig 2007 R M 2.9999 456750 ja

LEHNERT Milan BE TSV Berlin-Wittenau 2007 R M 2.9999 473345 ja

LÓPEZ GERNER Alex Paul BE TSV Berlin-Wittenau 2009 R M 1.6 411085 ja

SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest 2009 R M 1.86 114124 ja

SCHNALL TITO Josef BE OSC Berlin 2009 R M 1.3 407310 ja

SINGH SUD Sebastian BE TSV Berlin-Wittenau 2008 R M 2.9999 115347 ja

STARKE Adrian BE OSC Berlin 2009 R M 1.7 116535 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

POL NAWROCKI NOWAK Aleks UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 2009 R M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

TUR TÜRK Berat Levent BE AF Historie Berlin e.V. 2007 R M 2.9999 122476 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 003 16.0 GER SCHNALL TITO Josef BE OSC Berlin M ja

2. 1 006 14.0 GER LÓPEZ GERNER Alex Paul BE TSV Berlin-Wittenau M ja

3. 1 007 14.0 GER STARKE Adrian BE OSC Berlin M ja

4. 1 018 4.0 GER FREUND Julian BE OSC Berlin M ja

5. 1 023 3.0 GER FECHNER Oskar BE OSC Berlin M ja

6. 1 050 0.0 GER DUDA Denis Wolfgang BE Fechtzentrum Berlin M ja

7. 1 066 0.0 GER DENES David BE FC Berlin Südwest M ja

8. 1 067 0.0 GER JANITZ Louis Rafael BE FC Berlin Südwest M ja

9. 1 086 0.0 GER SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest M ja

T10. 9 000 0.0 POL NAWROCKI NOWAK Aleks UKS ATLAS Tarnowo Podgorne M ja

T11. 9 000 0.0 TUR TÜRK Berat Levent BE AF Historie Berlin e.V. M ja

T12. 9 000 0.0 GER CHUENNOK Flynn BE FC Berlin Südwest M ja

T13. 9 000 0.0 GER KALUZA Akira Rizqi Thoma NS MTV Braunschweig M ja

T14. 9 000 0.0 GER LEHNERT Milan BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T15. 9 000 0.0 GER SINGH SUD Sebastian BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T16. 9 000 0.0 GER GRÖNEBAUM August BE OSC Berlin M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren U15

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

2 [2023] Berliner Rangliste Degen Herren U17

2 [2023] Berliner Rangliste Degen Herren U15

2 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Herren U15

2 [2023] Berliner Rangliste Degen Herren U13

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren U13

2 [2023] Brandenburger Rangliste Degen Herren U13

2 [2023] Brandenburger Rangliste Degen Herren U17

2 [2023] Brandenburger Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.10. 15:13

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.10. 15:13

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren U15

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

2 [2023] Berliner Rangliste Degen Herren U17

2 [2023] Berliner Rangliste Degen Herren U15

2 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Herren U15

2 [2023] Berliner Rangliste Degen Herren U13

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren U13

2 [2023] Brandenburger Rangliste Degen Herren U13

2 [2023] Brandenburger Rangliste Degen Herren U17

2 [2023] Brandenburger Rangliste Degen Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

GROTH Hanna, GER BE FC Berlin Südwest

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DENES David GER FC Berlin Südwest 1 V 4 3 V 2 2 19 19 0.400 0 4.
CHUENNOK Flynn GER FC Berlin Südwest 2 2 3 1 2 2 0 10 25 0.000 -15 6.
SINGH SUD Sebastian GER TSV Berlin-Wittenau 3 V V 4 V V 4 24 16 0.800 8 1.
DUDA Denis Wolfgang GER Fechtzentrum Berlin 4 V V V 2 V 4 22 16 0.800 6 2.
KALUZA Akira Rizqi Thoma GER MTV Braunschweig 5 2 V 4 V 0 2 16 19 0.400 -3 5.
SCHNALL TITO Josef GER OSC Berlin 6 V V 0 3 V 3 18 14 0.600 4 3.

Runde 2 | Bahn 5

SCHATTENFROH Sebastian, GER BE FC Berlin Südwest

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

FREUND Julian GER OSC Berlin 1 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
GRÖNEBAUM August GER OSC Berlin 2 0 3 3 0 0 6 20 0.000 -14 5.
LÓPEZ GERNER Alex Paul GER TSV Berlin-Wittenau 3 4 V V 1 2 15 15 0.500 0 3.
TÜRK Berat Levent TUR AF Historie Berlin e.V. 4 2 V 2 0 1 9 18 0.250 -9 4.
JANITZ Louis Rafael GER FC Berlin Südwest 5 3 V V V 3 18 6 0.750 12 2.

Runde 3 | Bahn 6

REICH Nina, GER BE FC Berlin Südwest

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

STARKE Adrian GER OSC Berlin 1 0 1 2 2 0 5 20 0.000 -15 5.
FECHNER Oskar GER OSC Berlin 2 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
NAWROCKI NOWAK Aleks POL UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 3 V 2 V V 3 17 14 0.750 3 2.
LEHNERT Milan GER TSV Berlin-Wittenau 4 V 0 4 3 1 12 17 0.250 -5 4.
SCHATTENFROH Theodor GER FC Berlin Südwest 5 V 1 4 V 2 15 15 0.500 0 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FECHNER Oskar OSC Berlin 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER FREUND Julian OSC Berlin 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 GER SINGH SUD Sebastian TSV Berlin-Wittenau 4 5 24 16 0.800 8 Q

4 GER DUDA Denis Wolfgang Fechtzentrum Berlin 4 5 22 16 0.800 6 Q

5 GER JANITZ Louis Rafael FC Berlin Südwest 3 4 18 6 0.750 12 Q

6 POL NAWROCKI NOWAK Aleks UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 3 4 17 14 0.750 3 Q

7 GER SCHNALL TITO Josef OSC Berlin 3 5 18 14 0.600 4 Q

8 GER LÓPEZ GERNER Alex Paul TSV Berlin-Wittenau 2 4 15 15 0.500 0 Q

8 GER SCHATTENFROH Theodor FC Berlin Südwest 2 4 15 15 0.500 0 Q

10 GER DENES David FC Berlin Südwest 2 5 19 19 0.400 0 Q

11 GER KALUZA Akira Rizqi Thoma MTV Braunschweig 2 5 16 19 0.400 -3 Q

12 GER LEHNERT Milan TSV Berlin-Wittenau 1 4 12 17 0.250 -5 Q

13 TUR TÜRK Berat Levent AF Historie Berlin e.V. 1 4 9 18 0.250 -9 Q

14 GER GRÖNEBAUM August OSC Berlin 0 4 6 20 0.000 -14 Q

15 GER CHUENNOK Flynn FC Berlin Südwest 0 5 10 25 0.000 -15 Q

16 GER STARKE Adrian OSC Berlin 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FECHNER Oskar BE OSC Berlin 4 4 20 3 1.000 17

2 GER FREUND Julian BE OSC Berlin 4 4 20 9 1.000 11

3 GER SINGH SUD Sebastian BE TSV Berlin-Wittenau 4 5 24 16 0.800 8

4 GER DUDA Denis Wolfgang BE Fechtzentrum Berlin 4 5 22 16 0.800 6

5 GER JANITZ Louis Rafael BE FC Berlin Südwest 3 4 18 6 0.750 12

6 POL NAWROCKI NOWAK Aleks UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 3 4 17 14 0.750 3

7 GER SCHNALL TITO Josef BE OSC Berlin 3 5 18 14 0.600 4

8 GER SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest 2 4 15 15 0.500 0

9 GER LÓPEZ GERNER Alex Paul BE TSV Berlin-Wittenau 2 4 15 15 0.500 0 T8

10 GER DENES David BE FC Berlin Südwest 2 5 19 19 0.400 0

11 GER KALUZA Akira Rizqi Thoma NS MTV Braunschweig 2 5 16 19 0.400 -3

12 GER LEHNERT Milan BE TSV Berlin-Wittenau 1 4 12 17 0.250 -5

13 TUR TÜRK Berat Levent BE AF Historie Berlin e.V. 1 4 9 18 0.250 -9

14 GER GRÖNEBAUM August BE OSC Berlin 0 4 6 20 0.000 -14

15 GER CHUENNOK Flynn BE FC Berlin Südwest 0 5 10 25 0.000 -15

16 GER STARKE Adrian BE OSC Berlin 0 4 5 20 0.000 -15
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Document ID: FE_FIE_0010     15.10.2023 14:59 1 / 1

B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 4

1
FECHNER Oskar
BE OSC Berlin

GER   V

16
STARKE Adrian
BE OSC Berlin

GER   8

  R: METZE Wolfgang (GER)

  Bahn 4

9
LÓPEZ GERNER Alex Paul
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

8
SCHATTENFROH Theodor
BE FC Berlin Südwest

GER   13

  R: METZE Wolfgang (GER)

  Bahn 2

5
JANITZ Louis Rafael
BE FC Berlin Südwest

GER   V

12
LEHNERT Milan
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   5

  R: KROMM Martin (GER)

  Bahn 2

13
TÜRK Berat Levent
BE AF Historie Berlin e.V.

TUR   2

4
DUDA Denis Wolfgang
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

  R: KROMM Martin (GER)

  Bahn 3

3
SINGH SUD Sebastian
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

14
GRÖNEBAUM August
BE OSC Berlin

GER   6

  R: REICH Nina (GER)

  Bahn 5

11
KALUZA Akira Rizqi Thoma
NS MTV Braunschweig

GER   5

6
NAWROCKI NOWAK Aleks
UKS ATLAS Tarnowo Podgorne

POL   V

  R: KOTIUZHYNSKA Mariia (UKR)

  Bahn 2

7
SCHNALL TITO Josef
BE OSC Berlin

GER   6

10
DENES David
BE FC Berlin Südwest

GER   V

  R: BECKMANN Johannes (GER)

  Bahn 6

15
CHUENNOK Flynn
BE FC Berlin Südwest

GER   6

2
FREUND Julian
BE OSC Berlin

GER   V

  R: KROMM Martin (GER)

Bahn 2

FECHNER Oskar
BE OSC Berlin

GER   V

LÓPEZ GERNER Alex Paul (9)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   3

R: SCHATTENFROH Sebastian (GER)

Bahn 1

JANITZ Louis Rafael
BE FC Berlin Südwest

GER   9

DUDA Denis Wolfgang
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

R: KROMM Martin (GER)

Bahn 3

SINGH SUD Sebastian
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   10

NAWROCKI NOWAK Aleks
UKS ATLAS Tarnowo Podgorne

POL   V

R: KOTIUZHYNSKA Mariia (UKR)

Bahn 4

DENES David (10)
BE FC Berlin Südwest

GER   9

FREUND Julian
BE OSC Berlin

GER   V

R: BECKMANN Johannes (GER)

Bahn 4

FECHNER Oskar
BE OSC Berlin

GER   V

DUDA Denis Wolfgang
BE Fechtzentrum Berlin

GER   12

R: BECKMANN Johannes (GER)

Bahn 5

NAWROCKI NOWAK Aleks (6)
UKS ATLAS Tarnowo Podgorne

POL   7

FREUND Julian
BE OSC Berlin

GER   V

R: KOTIUZHYNSKA Mariia (UKR)

Bahn 3

FECHNER Oskar
BE OSC Berlin

GER   V

FREUND Julian
BE OSC Berlin

GER   14

R: KOTIUZHYNSKA Mariia (UKR)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FECHNER Oskar BE OSC Berlin 2007

2 GER FREUND Julian BE OSC Berlin 2007

3 GER DUDA Denis Wolfgang BE Fechtzentrum Berlin 2007

3 POL NAWROCKI NOWAK Aleks UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 2009

8er Tableau

5 GER SINGH SUD Sebastian BE TSV Berlin-Wittenau 2008

6 GER JANITZ Louis Rafael BE FC Berlin Südwest 2007

7 GER LÓPEZ GERNER Alex Paul BE TSV Berlin-Wittenau 2009

8 GER DENES David BE FC Berlin Südwest 2007

16er Tableau

9 GER SCHNALL TITO Josef BE OSC Berlin 2009

10 GER SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest 2009

11 GER KALUZA Akira Rizqi Thoma NS MTV Braunschweig 2007

12 GER LEHNERT Milan BE TSV Berlin-Wittenau 2007

13 TUR TÜRK Berat Levent BE AF Historie Berlin e.V. 2007

14 GER GRÖNEBAUM August BE OSC Berlin 2007

15 GER CHUENNOK Flynn BE FC Berlin Südwest 2008

16 GER STARKE Adrian BE OSC Berlin 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER GROTH Hanna 1 1 0 0

D GROTH Philip 0 0 0

SCHATTENFROH Sebastian 1 1 2 0 0

CN KROMM Martin 3 1 4 0 0

BECKMANN Johannes 1 1 1 3 0 0

UKR KOTIUZHYNSKA Mariia 1 1 1 1 4 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FECHNER Oskar BE OSC Berlin 2007

Silber GER FREUND Julian BE OSC Berlin 2007

Bronze GER DUDA Denis Wolfgang BE Fechtzentrum Berlin 2007

Bronze POL NAWROCKI NOWAK Aleks UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 2009


